PORTARIA N.º 173, DE 17 DE MARÇO DE 2025.

DESIGNA GESTOR E FISCAL DO CONTRATO Nº 042/2023.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE, Prefeito do Município de

Jacupiranga, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E

Art. 1º DESIGNAR o Gestor e Fiscal do Gestor e Fiscal do Contrato nº 042/2023, que trata da

LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA USO E FUNCIONAMENTO DO CONSELHO TUTELAR
DE JACUPIRANGA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, sendo:

CONTRATO Nº 042/2023

CONTRATADO: DM IMOVEIS LTDA

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

GESTOR: CARLOS HENRIQUE RAMOS FAVORITO

FISCAL: JAIR ANGELO CAMPOS

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria N° 14.592,

DE 05 DE MAIO DE 2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 17 DE MARÇO DE 2025.

JOÃO BATISTA DE ANDRADE

Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

JO
Ã

O
 B

A
T

IS
T

A
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 (
JE

S
S

É
)

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//j
ac

up
ira

ng
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/C

E
D

1-
14

30
-B

E
96

-1
72

1
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 C
E

D
1-

14
30

-B
E

96
-1

72
1

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CED1-1430-BE96-1721

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

JOÃO BATISTA DE ANDRADE (JESSÉ) (CPF 064.XXX.XXX-09) em 17/03/2025 15:49:12 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/CED1-1430-BE96-1721

https://jacupiranga.1doc.com.br/verificacao/CED1-1430-BE96-1721